- Infraestructuras compartidas: Si.

- Tipo de instalación: producción energía eléctrica a partir de energía eólica. 
Subgrupo b.2.1 (Real Decreto 413/2014, de 6 de junio).

- Finalidad: generación de energía eléctrica.

- Presupuesto según proyecto: veintitrés millones doscientos noventa y dos mil 
cuatrocientos cuarenta euros con nueve céntimos (23.292.440,09 €).

2. Coordenadas UTM.

Coordenadas de la poligonal del parque eólico/de la planta solar. Las coordenadas 
que se indican a continuación, coordenadas UTM (huso 30 ETRS 89), son las 
extraídas de los archivos .shp presentados por el promotor de la instalación, y